
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/05/2023
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Alergología - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***5050** HABERNAU MENA, ALICIA
28,2563 0,0000 12,7174 0,0000 0,0000 0,4100 10,0000 27,1711 78,5548 40793

28,2563 0,0000 5,5636 0,0000 0,0000 0,0000 8,0300 27,1711 69,0210

2 ***2972** GOMEZ NIEVES, MARIA ESTELA
23,1838 0,0000 0,3000 0,5923 0,0000 0,0000 10,0000 24,1774 58,2535 42090

23,1838 0,0000 0,3000 0,5923 0,0000 0,0000 10,0000 24,1774 58,2535

3 ***5982** MAGHFOUR MARTIN, YAMNA
15,8669 0,0000 0,0000 0,3066 0,0000 0,0000 10,0000 22,6335 48,8070 66190

15,8669 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,1000 22,6335 47,6004

4 ***7723** PEREZ RANGEL, INMACULADA
9,4824 0,0000 0,0165 6,7529 0,0000 2,1250 10,0000 20,0328 48,4096 42317

9,4824 0,0000 0,0165 6,7529 0,0000 0,0000 10,0000 20,0328 46,2846

5 ***7509** CAMPANON TORO, MARIA DEL VALLE
13,4301 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,9539 44,3840 153032

13,4301 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,9539 44,3840

6 ***2319** HIERRO SANTURINO, BEATRIZ
27,8061 0,0000 0,1957 0,0630 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,0648 66023

27,8061 0,0000 0,1957 0,0630 0,0000 0,0000 9,8200 0,0000 37,8848

7 ***6923** GONZALEZ MATEOS, GUILLERMO
8,7013 0,0000 16,9617 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,6630 42827

8,7013 0,0000 16,2327 0,0000 0,0000 0,0000 9,2900 0,0000 34,2239

8 ***2347** PEREYRA ACHA, MARIA CLAUDIA
0,4036 0,0000 0,8792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,1843 32,4671 252923

0,4036 0,0000 0,8792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,1843 32,4671

9 ***9351** SANCHEZ CARVAJAL, JAVIER
24,8662 0,0000 9,6848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 44,5510 42926

4,6494 0,0000 10,3414 0,0000 0,0000 0,0000 7,5100 0,0000 22,5008

10 ***6130** AHMIDA ELHAJJAJI, TAHAR
0,3828 0,0000 9,8013 0,0031 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,1872 271762

0,3828 0,0000 9,8013 0,0000 0,0000 0,0000 6,8800 0,0000 17,0641

11 ***5134** LAMILLA YERGA, ANA MARIA
2,9575 0,0000 5,7033 0,0000 0,0000 0,0000 6,2300 0,0000 14,8908 68279

2,9575 0,0000 5,7033 0,0000 0,0000 0,0000 6,2300 0,0000 14,8908
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12 ***6385** LOPEZ RAIGADA, AZAHARA BELEN
2,1660 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,1660 280120

2,1660 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,1660

13 ***8852** GARCIA PONCE, JUAN FRANCISCO
0,7407 0,0000 3,3627 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,1034 66181

0,7407 0,0000 3,3627 0,0000 0,0000 0,0000 6,9100 0,0000 11,0134

14 ***0070** ZAMBONINO CARREIRAS, MARIA DE LOS ANGELES
7,5913 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,5913 43071

5,7998 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3100 0,0000 9,1098

15 ***9404** JIMENEZ GALLARDO, PAULA
4,8413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7400 0,0000 8,5813 151632

4,8413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0300 0,0000 7,8713

16 ***3686** GALLARDO HIGUERAS, ALICIA
3,0498 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,0498 272407

3,0498 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1500 0,0000 7,1998

17 ***0365** FERNANDEZ BOLIVAR, ANDREA
2,8330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1400 0,0000 9,9730 271888

2,8330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1200 0,0000 6,9530

18 ***1285** GUERRA VILAPLANA, MARIA DOLORES
4,9492 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,9492 153656

4,9492 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3600 0,0000 6,3092

19 ***7081** AMEIRO MATEOS, BEATRIZ
0,4492 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7800 0,0000 3,2292 56805

0,4492 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3600 0,0000 2,8092

20 ***5742** PAZMIÑO OÑATE, ADELA
14,2897 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,2897 272578

2,1061 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 2,7061

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
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Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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